
erzeugt mit "EasyClub 1.17 BETA" - www.easywk.de

Bestenliste
 25m Schmetterling Weiblich, Kurzbahn, Offen 

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort
1. Carla Alpers 2009  00:20,54 18.12.2018 Peine
2. Rieke Hansen 2002  00:21,44 08.10.2011 Osnabrück
3. Amelie Becker 2008  00:21,84 18.12.2018 Peine
4. Lena Fiegert 2004  00:21,89 13.12.2016 Hallenbad P3 Peine
5. Charlotte Bauer 2001  00:22,56 13.12.2016 Hallenbad P3 Peine
6. Enya Grobe 2005  00:22,67 13.12.2016 Hallenbad P3 Peine
7. Mavie Poersch 2006  00:22,69 13.12.2016 Hallenbad P3 Peine
8. Sunny Helbing 2009  00:22,96 18.12.2018 Peine
9. Antonia Schmidt 2004  00:23,03 13.12.2016 Hallenbad P3 Peine

10. Kristina Zussik 2004  00:23,44 13.12.2016 Hallenbad P3 Peine
11. Yara Kern 2007  00:23,83 18.12.2018 Peine
12. Sarah Didschies 2008  00:23,95 18.12.2018 Peine
13. Maria Althans 2006  00:24,01 18.12.2018 Peine
14. Lea Slodczyk 2008  00:24,64 18.12.2018 Peine
15. Katharina Scholz 2008  00:24,87 13.12.2016 Hallenbad P3 Peine
16. Evy Gonet 2007  00:26,06 18.12.2018 Peine
17. Sarah Simon 1999  00:26,45 05.04.2008 Osnabrück
18. Femke Hansen 1998  00:26,53 10.11.2007 Badeland Wolfsburg
19. Ayca Celik 2007  00:29,81 18.12.2018 Peine
20. Stella Spötter 2009  00:30,48 18.12.2018 Peine

 50m Schmetterling Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Femke Hansen 1998  00:31,60 09.12.2014 Hallenbad Peine
2. Rieke Hansen 2002  00:33,08 18.11.2018 Stadionbad Hannover
3. Bettina Nietsch 1989  00:33,44 04.09.2010 Hallenbad Mehrum
4. Julia Reinhold 1992  00:33,53 07.09.2008 Mehrum
5. Lea Marie Guntermann 1997  00:34,35 09.12.2014 Hallenbad Peine
6. Jana Siebert 1995  00:34,76 09.12.2014 Hallenbad Peine
7. Heidi Fünfstück 1971  00:35,00 18.12.2003 Peine
8. Alina Kausch 1992  00:35,29 04.09.2010 Hallenbad Mehrum
9. Franziska Schindler 2004  00:35,37 22.09.2018 Hannover

10. Mathilda Gambal 1999  00:35,80 15.09.2013 Salzgitter-Lebens...
11. Nicole Szczyrba 1990  00:35,91 20.12.2005 Peine
12. Marlene Horrmann 2004  00:36,08 04.11.2018 Braunschweig
13. Ann-Sophie Breiting 1999  00:36,16 11.11.2012 Hannover
14. Kim Sabin 1989  00:36,66 18.12.2018 Peine
15. Tina Gall 1985  00:36,71 09.12.2014 Hallenbad Peine
16. Jessica Widera 1990  00:36,72 18.12.2003 Peine
17. Marion Jüttner (geb. Luther) 1966  00:36,83 20.12.2005 Peine
18. Frida Niessink 2002  00:37,07 13.12.2016 Hallenbad P3 Peine
19. Marion Jüttner 1966  00:37,13 11.12.2007 Peine
20. Nele Brandes 1993  00:37,27 11.12.2007 Peine



erzeugt mit "EasyClub 1.17 BETA" - www.easywk.de

 100m Schmetterling Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Femke Hansen 1998  01:14,32 08.03.2015 Peine
2. Julia Reinhold 1992  01:15,27 04.03.2006 Auebad Mehrum
3. Rieke Hansen 2002  01:17,59 25.02.2018 Hohenhameln Mehrum
4. Bettina Nietsch 1989  01:18,51 28.02.2010 Peine
5. Tina Gall 1985  01:20,06 16.03.2014 Hallenbad Mehrum
6. Jana Siebert 1995  01:20,76 08.03.2015 Peine
7. Heidi Fünfstück 1971  01:22,57 26.01.2003 Peine
8. Lea Marie Guntermann 1997  01:22,76 08.03.2015 Peine
9. Anja Schuler 1993  01:22,96 28.02.2010 Peine

10. Tabea Barget 1996  01:23,22 28.02.2010 Peine
11. Alina Kausch 1992  01:24,19 28.02.2010 Peine
12. Franziska Schindler 2004  01:25,12 23.09.2018 Hannover
13. Nicole Szczyrba 1990  01:25,99 28.02.2009 Peine
14. Kim Sabin 1989  01:26,02 10.02.2019 Göttingen
15. Nele Brandes 1993  01:26,30 10.03.2007 Mehrum
16. Marlene Horrmann 2004  01:27,04 23.09.2018 Hannover
17. Frida Niessink 2002  01:27,81 05.03.2017 Hohenhameln- Mehrum
18. Ann-Sophie Breiting 1999  01:28,10 16.03.2014 Hallenbad Mehrum
19. Mathilda Gambal 1999  01:30,07 18.02.2012 Hallenbad Peine, ...
20. Liesa Lehrmann 1996  01:31,36** 07.02.2010 Braunschweig

 **=Startschwimmerin

 200m Schmetterling Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Rieke Hansen 2002  03:08,29 24.02.2018 Hohenhameln Mehrum
2. Anja Schuler 1993  03:10,65 01.03.2009 Peine
3. Nele Brandes 1993  03:12,34 09.03.2007 Mehrum
4. Tabea Barget 1996  03:13,23 28.02.2010 Peine
5. Alina Kausch 1992  03:14,56 15.11.2009 Göttingen
6. Lea Marie Guntermann 1997  03:16,47 07.03.2015 Peine
7. Jana Siebert 1995  03:18,76 07.03.2015 Peine
8. Marlene Horrmann 2004  03:24,86 23.09.2018 Hannover
9. Nicole Szczyrba 1990  03:26,83 18.11.2007 Hallenbad Peine

10. Carolin Homann 1986  03:32,54 26.01.2003 Peine
11. Lea Fischer 1990  03:39,89 03.10.2004 Peine
12. Bettina Nietsch 1989  03:43,89 26.01.2003 Peine
13. Jana Selina Weindok 2000  03:51,99 23.02.2019 Peine



erzeugt mit "EasyClub 1.17 BETA" - www.easywk.de

 25m Rücken Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Rieke Hansen 2002  00:22,06 09.10.2011 Osnabrück
2. Katharina Scholz 2008  00:22,66 13.11.2016 Hohenhameln-Mehrum
3. Pauline Storz 2009  00:24,34 12.11.2017 Hohenhameln-Mehrum
4. Sarah Simon 1999  00:24,82 05.04.2008 Osnabrück
5. Femke Hansen 1998  00:25,51 10.11.2007 Badeland Wolfsburg
6. Frida Niessink 2002  00:27,21 03.12.2011 Einbeck
7. Amelie Lauer 2005  00:27,82 01.09.2013 Hohenhameln-Mehrum
8. Mieke Hufen 2002  00:28,46 03.12.2011 Einbeck
9. Stella Spötter 2009  00:29,43 12.11.2017 Hohenhameln-Mehrum

10. Anna Larissa Brandes 2005  00:30,46 01.09.2013 Hohenhameln-Mehrum
11. Marlene Horrmann 2004  00:33,32 06.03.2011 Braunschweig
12. Yara Kern 2007  00:33,47 24.01.2015 Barsinghausen
13. Sina Marie Samtlebe 2003  00:36,63 19.09.2010 Hallenbad Alfeld
14. Annemiek Niessink 2006  00:37,04 03.03.2013 Braunschweig
15. Natalie Dorl 2003  00:37,36 07.03.2010 Sportbad Heidberg...
16. Josephine Böge 2011  00:38,28 04.02.2018 Braunschweig
17. Franziska Schindler 2004  00:41,86 03.12.2011 Einbeck
18. Enya Grobe 2005  00:43,26 03.12.2011 Einbeck

 50m Rücken Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Femke Hansen 1998  00:33,75 09.11.2013 Hannover
2. Bettina Nietsch 1989  00:34,72 18.12.2007 Peine
3. Rieke Hansen 2002  00:35,45 13.12.2016 Hallenbad P3 Peine
4. Franziska Schindler 2004  00:35,78 17.11.2018 Stadionbad Hannover
5. Anja Schuler 1993  00:35,86 27.02.2011 Göttingen
6. Jana Siebert 1995  00:36,34 18.09.2011 Aquantic, Schwimm...
7. Julia Reinhold 1992  00:36,83 07.09.2008 Mehrum
8. Ann-Sophie Breiting 1999  00:37,56 15.09.2013 Salzgitter-Lebens...
9. Jana Selina Weindok 2000  00:37,82 18.12.2018 Peine

10. Tina Gall 1985  00:37,93 16.12.2014 Hallenbad Peine
11. Nicole Szczyrba 1990  00:38,18 21.12.2004 Peine
12. Lea Fischer 1990  00:38,23 18.12.2003 Peine
13. Mathilda Gambal 1999  00:38,62 03.02.2013 Braunschweig
14. Frida Niessink 2002  00:38,86 12.12.2017 Hallenbad P3 Peine
15. Heidi Fünfstück 1971  00:39,03 01.10.2006 Peine
16. Louisa Paulin Guntermann 1999  00:39,15 11.10.2014 Salzgitter-Lebens...
17. Lea Marie Guntermann 1997  00:39,26 28.04.2013 Hallenbad Misburg
18. Nina Nickel 1990  00:39,28 26.01.2003 Peine
19. Alina Kausch 1992  00:39,42 04.09.2010 Hallenbad Mehrum
20. Sandra Bodsch 1982  00:39,43 03.10.2004 Peine



erzeugt mit "EasyClub 1.17 BETA" - www.easywk.de

 100m Rücken Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Femke Hansen 1998  01:11,86 09.11.2014 Hannover
2. Rieke Hansen 2002  01:16,41 25.02.2018 Hohenhameln Mehrum
3. Jana Siebert 1995  01:17,39 19.02.2012 Hallenbad Peine, ...
4. Anja Schuler 1993  01:17,72 28.02.2010 Peine
5. Franziska Schindler 2004  01:18,48 24.02.2019 Peine
6. Julia Reinhold 1992  01:18,59 05.03.2006 Auebad Mehrum
7. Bettina Nietsch 1989  01:18,82 18.11.2007 Hallenbad Peine
8. Mathilda Gambal 1999  01:21,07 27.10.2013 Göttingen
9. Lea Marie Guntermann 1997  01:22,02 08.03.2015 Peine

10. Tina Gall 1985  01:22,16 04.05.2014 Schwimmhalle IfS
11. Ann-Sophie Breiting 1999  01:22,60 13.05.2012 Hallenbad Clausth...
12. Heidi Fünfstück 1971  01:23,33 26.01.2003 Peine
13. Sandra Bodsch 1982  01:23,54 03.10.2004 Peine
14. Jana Selina Weindok 2000  01:23,69 24.02.2019 Peine
15. Louisa Paulin Guntermann 1999  01:24,57 28.06.2014 Hallenbad Peine G...
16. Leonie Wolters 1996  01:24,78 27.02.2011 Göttingen
17. Corinna Lange 1981  01:24,93* 03.10.2004 Peine
18. Maj-Britt Cielewiscz 1985  01:25,20* 26.01.2003 Peine
19. Nicole Szczyrba 1990  01:25,76 23.04.2006 Hannover-Misburg
20. Ina Richter 1990  01:25,83 11.06.2005 Peine

 *=Zwischenzeit

 200m Rücken Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Femke Hansen 1998  02:38,36 07.03.2015 Peine
2. Rieke Hansen 2002  02:46,27 24.02.2018 Hohenhameln Mehrum
3. Anja Schuler 1993  02:51,71 27.02.2011 Göttingen
4. Maj-Britt Cielewiscz 1985  02:53,67 26.01.2003 Peine
5. Bettina Nietsch 1989  02:54,13 09.03.2007 Mehrum
6. Jana Siebert 1995  02:54,88 18.02.2012 Hallenbad Peine, ...
7. Franziska Schindler 2004  02:55,74 23.02.2019 Peine
8. Mathilda Gambal 1999  02:57,85 10.02.2013 Auebabad Mehrum
9. Corinna Lange 1981  03:00,18 03.10.2004 Peine

10. Louisa Paulin Guntermann 1999  03:02,14 27.10.2013 Göttingen
11. Jana Selina Weindok 2000  03:02,56 23.02.2019 Peine
12. Tina Gall 1985  03:03,17 16.02.2014 Braunschweig
13. Nina Nickel 1990  03:05,41 26.01.2003 Peine
14. Lea Fischer 1990  03:07,24 03.10.2004 Peine
15. Isabell Schmidt 1996  03:10,13 15.11.2009 Göttingen
16. Leonie Wolters 1996  03:10,61 06.02.2011 Hallenbad Mehrum
17. Jessica Widera 1990  03:13,45 06.11.2005 Peine
18. Amelie Lauer 2005  03:16,54 23.02.2019 Peine
19. Jessy Konietzko 1998  03:20,60 05.02.2012 Göttingen
20. Ann-Sophie Breiting 1999  03:21,50 06.02.2011 Hallenbad Mehrum



erzeugt mit "EasyClub 1.17 BETA" - www.easywk.de

 25m Brust Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Rieke Hansen 2002  00:23,00 08.10.2011 Osnabrück
2. Femke Hansen 1998  00:25,37 10.11.2007 Badeland Wolfsburg
3. Milla Kummer 2011  00:25,99 18.12.2018 Peine
4. Katharina Scholz 2008  00:26,30 13.11.2016 Hohenhameln-Mehrum
5. Sarah Simon 1999  00:27,53 06.04.2008 Osnabrück
6. Natalie Dorl 2003  00:29,60 07.03.2010 Sportbad Heidberg...
7. Yuna Rohde 2008  00:29,90 18.12.2018 Peine
8. Joelina Brußis 2011  00:30,16 18.12.2018 Peine
9. Pauline Storz 2009  00:30,44 12.11.2017 Hohenhameln-Mehrum

10. Anna Larissa Brandes 2005  00:30,94 01.09.2013 Hohenhameln-Mehrum
11. Louisa Paulin Guntermann 1999  00:30,98 04.12.2007 Peine
12. Jana Selina Weindok 2000  00:32,38 04.12.2007 Peine
13. Mia Sophie Gedemann 2010  00:32,48 12.12.2017 Hallenbad P3 Peine
14. Amelie Lauer 2005  00:32,95 01.09.2013 Hohenhameln-Mehrum
15. Mariella Rühling 1996  00:33,02 14.12.2004 Peine
16. Kira Hillegeist 2000  00:33,27 04.12.2007 Peine
17. Franziska Schindler 2004  00:33,94 03.12.2011 Einbeck
18. Eileen Brtschitsch 2008  00:34,27 18.12.2018 Peine
19. Marlene Horrmann 2004  00:34,32 06.03.2011 Braunschweig
20. Yara Kern 2007  00:34,43 28.06.2014 Hallenbad Peine G...

 50m Brust Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Ann-Sophie Breiting 1999  00:37,35 11.11.2012 Hannover
2. Femke Hansen 1998  00:37,93 09.12.2014 Hallenbad Peine
3. Lea Marie Guntermann 1997  00:39,16 09.12.2014 Hallenbad Peine
4. Rieke Hansen 2002  00:39,68 12.12.2017 Hallenbad P3 Peine
5. Bettina Nietsch 1989  00:40,11 13.11.2010 Sarstedt
6. Kim Sabin 1989  00:40,16 18.12.2018 Peine
7. Mathilda Gambal 1999  00:40,34 08.10.2011 Osnabrück
8. Julia Reinhold 1992  00:40,54 01.10.2006 Peine
9. Jana Siebert 1995  00:40,86 09.12.2014 Hallenbad Peine

10. Marlene Horrmann 2004  00:41,00 22.09.2018 Hannover
11. Frida Niessink 2002  00:41,14 13.12.2016 Hallenbad P3 Peine
12. Heidi Fünfstück 1971  00:41,45 21.12.2004 Peine
13. Esther Mönning 1995  00:42,04 16.11.2008 Peine
14. Marion Jüttner 1966  00:42,09 11.12.2007 Peine
15. Mavie Poersch 2006  00:42,17 18.12.2018 Peine
16. Franziska Schindler 2004  00:42,30 18.12.2018 Peine
17. Nina Nickel 1990  00:42,36 18.12.2003 Peine
17. Lea Fischer 1990  00:42,36 18.12.2003 Peine
17. Marion Jüttner (geb. Luther) 1966  00:42,36 20.12.2005 Peine
20. Jessy Konietzko 1998  00:42,44 03.12.2011 Einbeck



erzeugt mit "EasyClub 1.17 BETA" - www.easywk.de

 100m Brust Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Femke Hansen 1998  01:23,38 08.03.2015 Peine
2. Ann-Sophie Breiting 1999  01:24,72 10.02.2013 Auebabad Mehrum
3. Lea Marie Guntermann 1997  01:24,79 10.11.2012 Hannover
4. Bettina Nietsch 1989  01:28,56 23.04.2006 Hannover-Misburg
5. Jana Siebert 1995  01:28,73 18.02.2012 Hallenbad Peine, ...
6. Rieke Hansen 2002  01:28,74 25.02.2018 Hohenhameln Mehrum
7. Anja Schuler 1993  01:29,25 28.02.2010 Peine
8. Julia Reinhold 1992  01:30,50 12.04.2008 Mehrum
9. Mathilda Gambal 1999  01:31,07 27.10.2013 Göttingen

10. Maj-Britt Cielewiscz 1985  01:31,55* 26.01.2003 Peine
11. Lea Fischer 1990  01:31,56 03.10.2004 Peine
12. Marion Jüttner 1966  01:31,95 06.11.2005 Peine
13. Marlene Horrmann 2004  01:32,10 23.09.2018 Hannover
14. Louisa Paulin Guntermann 1999  01:32,19 07.10.2012 Goslar
15. Esther Mönning 1995  01:32,51 16.11.2008 Peine
16. Heidi Fünfstück 1971  01:32,97 27.02.2005 Peine
17. Frida Niessink 2002  01:33,44 05.03.2017 Hohenhameln- Mehrum
18. Christina Busse 1994  01:33,50 27.02.2011 Göttingen
19. Franziska Schindler 2004  01:33,92 24.02.2019 Peine
20. Mavie Poersch 2006  01:34,68 24.02.2019 Peine

 *=Zwischenzeit

 200m Brust Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Maj-Britt Cielewiscz 1985  03:12,64 26.01.2003 Peine
2. Ann-Sophie Breiting 1999  03:12,91 05.02.2012 Göttingen
3. Marlene Horrmann 2004  03:15,16 23.09.2018 Hannover
4. Femke Hansen 1998  03:18,79 27.02.2011 Göttingen
5. Lea Fischer 1990  03:21,49 26.01.2003 Peine
6. Jessy Konietzko 1998  03:22,00 05.02.2012 Göttingen
7. Esther Mönning 1995  03:22,25 28.02.2010 Peine
8. Mathilda Gambal 1999  03:23,80 03.02.2013 Braunschweig
9. Laura Priemsch 1989  03:24,40 03.10.2004 Peine

10. Christina Busse 1994  03:24,46 27.02.2011 Göttingen
11. Mavie Poersch 2006  03:24,55 23.02.2019 Peine
12. Anja Schuler 1993  03:25,31 19.01.2009 Northeim
13. Corinna Lange 1981  03:26,03 03.10.2004 Peine
14. Marion Jüttner 1966  03:26,46 12.11.2006 Peine
15. Jeaninne Hirschfeld 1993  03:26,94 12.11.2006 Peine
16. Frida Niessink 2002  03:27,12 07.03.2015 Peine
17. Katharina Schulz 1995  03:31,10 18.11.2007 Hallenbad Peine
18. Carla Mönning 1993  03:32,05 12.04.2008 Mehrum
19. Vivien Brandes 1996  03:33,63 28.02.2010 Peine
20. Rieke Hansen 2002  03:35,92 03.02.2013 Braunschweig



erzeugt mit "EasyClub 1.17 BETA" - www.easywk.de

 25m Freistil Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Franziska Schindler 2004  00:14,36 15.09.2018 Wolfsburg
2. Lea Marie Guntermann 1997  00:14,54 03.09.2011 BadeLand
3. Rieke Hansen 2002  00:15,21 09.09.2017 Wolfsburg
4. Mathilda Gambal 1999  00:15,60 03.09.2011 BadeLand
5. Mavie Poersch 2006  00:16,03 15.09.2018 Wolfsburg
6. Femke Hansen 1998  00:20,20 10.11.2007 Badeland Wolfsburg
7. Katharina Scholz 2008  00:20,84 13.11.2016 Hohenhameln-Mehrum
8. Sarah Simon 1999  00:21,33 06.04.2008 Osnabrück
9. Frida Niessink 2002  00:23,02 03.12.2011 Einbeck

10. Louisa Paulin Guntermann 1999  00:23,33 04.12.2007 Peine
11. Pauline Storz 2009  00:25,32 12.11.2017 Hohenhameln-Mehrum
12. Mieke Hufen 2002  00:26,00 03.12.2011 Einbeck
13. Jana Selina Weindok 2000  00:27,00 04.12.2007 Peine
14. Milla Kummer 2011  00:28,44 18.12.2018 Peine
15. Amelie Lauer 2005  00:29,36 01.09.2013 Hohenhameln-Mehrum
16. Joelina Brußis 2011  00:30,87 18.12.2018 Peine
17. Kira Hillegeist 2000  00:31,58 04.12.2007 Peine
18. Sonja Samira Spörl 1999  00:31,88 02.12.2007 Hildesheim-Himmel...
19. Anna Larissa Brandes 2005  00:32,00 01.09.2013 Hohenhameln-Mehrum
20. Natalie Dorl 2003  00:32,12 21.02.2010 Mehrum

 50m Freistil Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Lea Marie Guntermann 1997  00:28,91 11.10.2014 Salzgitter-Lebens...
2. Bettina Nietsch 1989  00:29,41 07.09.2008 Mehrum
3. Femke Hansen 1998  00:29,82 16.12.2014 Hallenbad Peine
4. Alina Kausch 1992  00:30,13 26.09.2009 Bad Lauterberg
5. Ann-Sophie Breiting 1999  00:30,50 16.02.2014 Braunschweig
6. Julia Reinhold 1992  00:30,58 12.11.2006 Peine
7. Kim Sabin 1989  00:30,63 10.02.2019 Göttingen
8. Nicole Szczyrba 1990  00:31,05 12.09.2004 Hallenbad Peine
9. Franziska Schindler 2004  00:31,32 16.09.2018 Hohenhameln Mehrum

10. Louisa Paulin Guntermann 1999  00:31,46 28.06.2014 Hallenbad Peine G...
11. Rieke Hansen 2002  00:31,84 16.09.2018 Hohenhameln Mehrum
12. Nina Nickel 1990  00:31,87 12.09.2004 Hallenbad Peine
13. Heidi Fünfstück 1971  00:32,36 18.12.2003 Peine
14. Jana Siebert 1995  00:32,50 16.12.2014 Hallenbad Peine
15. Jana Selina Weindok 2000  00:32,98 26.09.2017 Hallenbad P3 Peine
16. Sara Grobe 2001  00:33,02 24.01.2015 Barsinghausen
17. Anja Schuler 1993  00:33,36 04.09.2010 Hallenbad Mehrum
18. Frida Niessink 2002  00:33,40 22.10.2016 Aquantic - Schwim...
19. Marlene Horrmann 2004  00:33,55 18.12.2018 Peine
19. Corinna Lange 1981  00:33,55 06.11.2005 Peine



erzeugt mit "EasyClub 1.17 BETA" - www.easywk.de

 100m Freistil Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Lea Marie Guntermann 1997  01:03,60 08.03.2015 Peine
2. Femke Hansen 1998  01:05,84 08.03.2015 Peine
3. Bettina Nietsch 1989  01:06,08 23.04.2006 Hannover-Misburg
3. Julia Reinhold 1992  01:06,08 23.04.2006 Hannover-Misburg
5. Alina Kausch 1992  01:07,80 10.10.2009 Berlin
6. Jana Siebert 1995  01:08,44 19.02.2012 Hallenbad Peine, ...
7. Franziska Schindler 2004  01:09,33 24.02.2019 Peine
8. Louisa Paulin Guntermann 1999  01:09,77 28.06.2014 Hallenbad Peine G...
9. Ann-Sophie Breiting 1999  01:10,15 16.02.2014 Braunschweig
9. Rieke Hansen 2002  01:10,15 25.02.2018 Hohenhameln Mehrum

11. Kim Sabin 1989  01:10,39 10.02.2019 Göttingen
12. Anja Schuler 1993  01:10,56 01.03.2009 Peine
13. Nicole Szczyrba 1990  01:10,63 12.04.2008 Mehrum
14. Heidi Fünfstück 1971  01:10,75 26.01.2003 Peine
15. Maj-Britt Cielewiscz 1985  01:12,19* 26.01.2003 Peine
16. Tina Gall 1985  01:12,24 08.03.2015 Peine
17. Nele Brandes 1993  01:13,67 23.04.2006 Hannover-Misburg
18. Mathilda Gambal 1999  01:14,13 19.02.2012 Hallenbad Peine, ...
19. Jana Selina Weindok 2000  01:14,21 24.02.2019 Peine
20. Sara Grobe 2001  01:14,50 08.03.2015 Peine

 *=Zwischenzeit

 200m Freistil Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Julia Reinhold 1992  02:25,56 18.11.2007 Hallenbad Peine
2. Bettina Nietsch 1989  02:29,20 18.11.2007 Hallenbad Peine
3. Maj-Britt Cielewiscz 1985  02:34,71* 26.01.2003 Peine
4. Femke Hansen 1998  02:36,09 07.03.2015 Peine
5. Corinna Lange 1981  02:36,42 03.10.2004 Peine
6. Franziska Schindler 2004  02:37,42 23.09.2018 Hannover
7. Jana Siebert 1995  02:38,39 27.02.2011 Göttingen
8. Nicole Szczyrba 1990  02:39,48 12.11.2006 Peine
9. Alina Kausch 1992  02:39,96 28.02.2010 Peine

10. Anja Schuler 1993  02:40,76 12.12.2009 Braunschweig
11. Louisa Paulin Guntermann 1999  02:43,63 11.02.2018 Göttingen
12. Lea Marie Guntermann 1997  02:43,76 27.10.2013 Göttingen
13. Tina Gall 1985  02:43,84 16.02.2014 Braunschweig
14. Larissa Jüttner 1997  02:44,63 19.02.2012 Hallenbad Peine, ...
15. Rieke Hansen 2002  02:46,31 04.03.2017 Hohenhameln- Mehrum
16. Mathilda Gambal 1999  02:49,58* 05.02.2012 Göttingen
17. Heidi Fünfstück 1971  02:50,40* 15.02.2004 Peine
18. Liesa Lehrmann 1996  02:51,42 16.11.2008 Peine
19. Nina Nickel 1990  02:52,11* 03.10.2004 Peine
20. Sara Grobe 2001  02:52,66 10.05.2015 Alfeld

 *=Zwischenzeit



erzeugt mit "EasyClub 1.17 BETA" - www.easywk.de

 400m Freistil Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Bettina Nietsch 1989  05:20,33 04.03.2006 Auebad Mehrum
2. Maj-Britt Cielewiscz 1985  05:21,92 26.01.2003 Peine
3. Julia Reinhold 1992  05:28,67 16.11.2008 Peine
4. Femke Hansen 1998  05:40,01* 12.01.2013 Salzgitter-Lebens...
5. Lea Marie Guntermann 1997  05:47,67* 12.01.2013 Salzgitter-Lebens...
6. Franziska Schindler 2004  05:47,80 23.09.2018 Hannover
7. Louisa Paulin Guntermann 1999  05:49,93 03.02.2013 Braunschweig
8. Anja Schuler 1993  05:52,59 12.12.2009 Braunschweig
9. Heidi Fünfstück 1971  05:54,12* 15.02.2004 Peine

10. Larissa Jüttner 1997  05:54,16 07.03.2015 Peine
11. Nina Nickel 1990  05:57,51 03.10.2004 Peine
12. Nicole Szczyrba 1990  05:58,36 16.11.2008 Peine
13. Mathilda Gambal 1999  06:00,80 05.02.2012 Göttingen
14. Natalie Dorl 2003  06:04,39 10.02.2019 Göttingen
15. Wiebke Reichert 1994  06:11,62 28.02.2009 Peine
16. Jana Siebert 1995  06:12,13 28.02.2009 Peine
17. Jessica Widera 1990  06:14,34* 02.12.2003 Peine
18. Nele Brandes 1993  06:15,23* 14.01.2007 Hallenbad Peine  ...
19. Laura Priemsch 1989  06:15,75 03.10.2004 Peine
20. Lea Fischer 1990  06:16,71* 02.12.2003 Peine

 *=Zwischenzeit

 800m Freistil Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Bettina Nietsch 1989  10:58,04 29.11.2005 Peine
2. Lea Marie Guntermann 1997  11:47,50 12.01.2013 Salzgitter-Lebens...
3. Franziska Schindler 2004  11:58,12 11.02.2018 Göttingen
4. Heidi Fünfstück 1971  12:02,34 15.02.2004 Peine
5. Femke Hansen 1998  12:04,73 12.01.2013 Salzgitter-Lebens...
6. Nicole Szczyrba 1990  12:08,86 29.11.2005 Peine
7. Louisa Paulin Guntermann 1999  12:17,82 03.02.2013 Braunschweig
8. Larissa Jüttner 1997  12:18,82 05.02.2012 Göttingen
9. Anja Schuler 1993  12:25,60 28.08.2009 31246 Lahstedt

10. Nele Brandes 1993  12:28,02 14.01.2007 Hallenbad Peine  ...
11. Nina Nickel 1990  12:28,94 02.12.2003 Peine
12. Jessica Widera 1990  12:44,54 02.12.2003 Peine
13. Lea Fischer 1990  12:52,06 02.12.2003 Peine
14. Wiebke Reichert 1994  12:55,93 16.11.2008 Peine
15. Laura Priemsch 1989  13:11,74 02.12.2003 Peine
16. Ina Richter 1990  13:26,62 06.11.2005 Peine
17. Marlene Horrmann 2004  13:30,44 11.02.2018 Göttingen
18. Annbrit Langer 2003  13:34,12 10.02.2019 Göttingen
19. Lena Lutterbach 1991  13:35,65 15.02.2004 Peine
20. Sara Grobe 2001  13:41,17 25.01.2014 Aquantic Goslar



erzeugt mit "EasyClub 1.17 BETA" - www.easywk.de

 1500m Freistil Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Bettina Nietsch 1989  21:40,64 29.01.2006 Bad Gandersheim
2. Louisa Paulin Guntermann 1999  23:33,01 12.01.2013 Salzgitter-Lebens...
3. Nina Nickel 1990  23:53,80 15.02.2004 Peine

 100m Lagen Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Femke Hansen 1998  01:13,70 08.11.2014 Hannover
2. Bettina Nietsch 1989  01:16,62 23.04.2006 Hannover-Misburg
3. Julia Reinhold 1992  01:17,35 26.02.2006 Auebad Mehrum
4. Rieke Hansen 2002  01:17,95 18.12.2018 Peine
5. Ann-Sophie Breiting 1999  01:18,28 13.05.2012 Hallenbad Clausth...
6. Lea Marie Guntermann 1997  01:19,06 15.09.2013 Salzgitter-Lebens...
7. Maj-Britt Cielewiscz 1985  01:19,79 26.01.2003 Peine
8. Franziska Schindler 2004  01:19,87 18.12.2018 Peine
9. Alina Kausch 1992  01:20,41 28.02.2010 Peine

10. Mathilda Gambal 1999  01:20,45 15.09.2013 Salzgitter-Lebens...
11. Kim Sabin 1989  01:20,70 18.12.2018 Peine
12. Jana Siebert 1995  01:21,51 28.06.2014 Hallenbad Peine G...
13. Heidi Fünfstück 1971  01:22,40 27.02.2005 Peine
14. Marlene Horrmann 2004  01:22,83 18.12.2018 Peine
15. Nicole Szczyrba 1990  01:23,02 23.04.2006 Hannover-Misburg
16. Louisa Paulin Guntermann 1999  01:23,13 15.09.2013 Salzgitter-Lebens...
17. Sandra Bodsch 1982  01:23,89 03.10.2004 Peine
18. Marion Jüttner 1966  01:24,51 01.10.2006 Peine
19. Nina Nickel 1990  01:24,87 18.12.2003 Peine
19. Jessica Widera 1990  01:24,87 18.12.2003 Peine



erzeugt mit "EasyClub 1.17 BETA" - www.easywk.de

 200m Lagen Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Femke Hansen 1998  02:40,13 08.03.2015 Peine
2. Julia Reinhold 1992  02:47,60 12.11.2006 Peine
3. Anja Schuler 1993  02:48,96 28.02.2009 Peine
4. Bettina Nietsch 1989  02:50,23 28.02.2010 Peine
5. Jana Siebert 1995  02:50,59 18.02.2012 Hallenbad Peine, ...
6. Lea Marie Guntermann 1997  02:51,95 08.03.2015 Peine
7. Rieke Hansen 2002  02:51,98 25.02.2018 Hohenhameln Mehrum
8. Maj-Britt Cielewiscz 1985  02:52,19 26.01.2003 Peine
9. Franziska Schindler 2004  02:53,63 23.02.2019 Peine

10. Ann-Sophie Breiting 1999  02:55,06 10.02.2013 Auebabad Mehrum
11. Mathilda Gambal 1999  02:58,69 10.02.2013 Auebabad Mehrum
12. Tina Gall 1985  03:00,69 16.03.2014 Hallenbad Mehrum
13. Louisa Paulin Guntermann 1999  03:00,84 03.02.2013 Braunschweig
14. Nicole Szczyrba 1990  03:01,32 10.04.2005 Helmstedt
15. Alina Kausch 1992  03:01,60 28.02.2010 Peine
16. Marion Jüttner 1966  03:01,80 06.11.2005 Peine
17. Nele Brandes 1993  03:02,03 12.04.2008 Mehrum
18. Tabea Barget 1996  03:02,52 28.02.2010 Peine
19. Heidi Fünfstück 1971  03:02,66 26.01.2003 Peine
20. Sara Grobe 2001  03:05,10 08.03.2015 Peine

 400m Lagen Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Julia Reinhold 1992  05:54,65 12.11.2006 Peine
2. Femke Hansen 1998  05:56,69 16.02.2014 Braunschweig
3. Anja Schuler 1993  06:04,84 15.11.2009 Göttingen
4. Bettina Nietsch 1989  06:07,90 18.11.2007 Hallenbad Peine
5. Lea Marie Guntermann 1997  06:18,42 12.01.2013 Salzgitter-Lebens...
6. Heidi Fünfstück 1971  06:37,11 15.02.2004 Peine
7. Nina Nickel 1990  06:37,78 04.12.2003 Peine
8. Lea Fischer 1990  06:38,71 04.12.2003 Peine
9. Nele Brandes 1993  06:38,89 14.01.2007 Hallenbad Peine  ...

10. Franziska Schindler 2004  06:39,03 11.02.2018 Göttingen
11. Mathilda Gambal 1999  06:40,22 03.02.2013 Braunschweig
12. Marlene Horrmann 2004  06:48,38 11.02.2018 Göttingen
13. Jana Siebert 1995  06:48,45 15.11.2009 Göttingen
14. Larissa Jüttner 1997  06:49,39 16.02.2014 Braunschweig
15. Nicole Szczyrba 1990  06:52,87 04.12.2003 Peine
16. Christina Busse 1994  06:57,19 05.02.2012 Göttingen
17. Anna Larissa Brandes 2005  07:11,43 10.02.2019 Göttingen
18. Wiebke Reichert 1994  07:14,16 16.11.2008 Peine
19. Laura Priemsch 1989  07:15,07 04.12.2003 Peine
20. Gina Gewert 2005  07:19,68 10.02.2019 Göttingen



erzeugt mit "EasyClub 1.17 BETA" - www.easywk.de

 25m K-Beine Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Katharina Scholz 2008  00:31,80 13.11.2016 Hohenhameln-Mehrum
2. Stella Spötter 2009  00:31,83 12.11.2017 Hohenhameln-Mehrum
3. Pauline Storz 2009  00:35,05 12.11.2017 Hohenhameln-Mehrum

 50m K-Beine Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Katharina Scholz 2008  01:07,18 11.02.2017 Braunschweig


